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Warhammer Age of Sigmar :
STORM STRIKE ,
GamesWorkshop

Cena 124,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 80-15-60

Kod producenta 60010299014

Kod EAN 5011921102778

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer Age of Sigmar : STORM STRIKE , GamesWorkshop

Starożytne szkielety i pofałdowane zwłoki czołgają się ze swoich kurhanów, wywoływanych przez mroczne czary Nagasha,
Najwyższego Pana Nieumarłego. Starożytny ponad rachubę, okrutny i nieskończenie wyrachowany, Nagash usiłuje przerobić

Śmiertelne Królestwa na swój własny obraz, przekształcając je w uporządkowane imperium bezmyślnych niewolników,
wymierzonych w jego wolę. W opozycji burza piorunów, gdy Burzliwi Wiecznościowcy, niebiańscy mistrzowie porządku,

wściekają się, by stawić czoła temu zagrożeniu bezpośrednio w epickich starciach, aby rozstrzygnąć o losach świata. To jest
nowa epoka, czas potężnych bitew i niekończącej się wojny, czas bohaterów i potworów. To jest wiek Sigmara!

Storm Strike to idealne rozwiązanie dla osób, które dopiero zaczynają przygodę z Warhammer Age of Sigmar, oraz szerszego
hobby, jakim jest zbieranie, budowanie, malowanie i bawienie się miniaturami Cytadeli. Jest to zestaw startowy zawierający 15

miniatur typu push-fit podzielonych na frakcje heroicznych Stormcastów Wiecznych i upiornych, nieumarłych Nocnych
Zabójców - śmiertelnych wrogów zamkniętych w niekończącej się walce - wraz ze szczegółowymi przewodnikami na temat

gromadzenia, malowania i zabawy z nimi. W zestawie:

Miniatury

15 mini-push-fit, które można zmontować bez kleju, a nawet są dostarczane na plastiku w kolorze:

Stormcast Eternals

Chwalebne siły Sigmara, czystych i nieugiętych wojowników, których zadaniem jest badanie śmiertelnych królestw chaosu,
zniszczenia i śmierci. Każda miniatura Stormcast Eternals w pudełku jest łatwym w montażu modelem typu push-fit,

dostarczanym na złotych plastikowych kanałach i nie wymagającym kleju do montażu:

- 3 Castigatorów i lojalnego ogara Grypha - wspierają wojska, które kładą usychające ataki dystansowe swoimi piorunami.
- 3 Sekretarzy - piechota frontowa, która wysuwa walkę na czoło z burzliwymi maulsami i tarczami dusz - ich przywódca,

Sekwir-Prime, nosi butelkę spirytusu.

Nighthaunt

Nagash, niekończące się hordy zmartwychwstałych nieumarłych, gorzkie i zabójcze dla wszystkich, którzy wciąż posiadają dar
życia. Każda z figurek Nighthaunt w pudełku to model do łatwego montażu typu push-fit, dostarczany na turkusowych

kanałach z tworzywa sztucznego i nie wymagający kleju do montażu:

- 4 Glaivewraith Stalkers: niepowstrzymani gheiści dryfujący nieubłaganie w kierunku swojej ofiary, każdy atakuje
dwuręcznym glaive'em łowcy;

- 4 Myrmourn Banshees: pusta i przerażająca, dryfują i bezmyślnie nurkują, trzymając się zimnych sztyletów.
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Producent - Games Workshop

 

Paleta - Warhammer Age of Sigmar

 

 

Model - STORM STRIKE

 

Ilość - 1 Sztuka
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